
 

 

 

 

 

 

 

Τμήμα Βαθ. Πρώτου 
Πολιτικών Μηχανικών Πολυτεχν. 
Αρχιτεκτόνων Πολυτεχν. 
Τοπογράφων Μηχανικών Πολυτεχν. 
Πολιτικών Μηχανικών ΕΜΠ 
Τοπογράφων Μηχανικών ΕΜΠ 
Αρχιτεκτόνων ΕΜΠ 
Μηχαν.-Ηλεκτρολόγων ΕΜΠ 
Χημ. Μηχανικών ΕΜΠ 
Μεταλλειολ. Μηχανικών ΕΜΠ 
Ναυπηγών ΕΜΠ 
Φυσικό ΑΠΘ 
Μαθηματικό ΑΠΘ 
Φυσιογνωστικό ΑΠΘ 
Φαρμακευτικό ΑΠΘ 
Χημικό ΑΠΘ 
Μαθηματικό ΕΚΠΑ 
Φυσικό ΕΚΠΑ 
Χημικό ΕΚΠΑ  
Φυσιογνωστικό ΕΚΠΑ 

174 
159 
144 
195 
140 
194 
199 
183 
151 
197 
202 
211 
156 
133 
199 
201 
205 
210 
163 

 

 

Vassilis Charmandaris
Αποκόμματα εφημερίδων με τους πρώτους επιτυχόντες 
σε κάθε πανεπιστημιακή σχολή θετικών επιστημών της Ελλάδος το έτος 1969

Vassilis Charmandaris


Vassilis Charmandaris


Vassilis Charmandaris
Ο Βασίλης Ξανθόπουλος πέτυχε 
την υψηλότερη βαθμολογία 
στις πανελλήνιες εξετάσεις του 1969
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Dimitris
Line

Vassilis Charmandaris


Vassilis Charmandaris
Εισακτέοι στο
Τμήμα Μαθηματικών
του ΑΠΘ το 1969 


